

Znak sprawy: ZP.201.73.2022.4

WSZYSCY WYKONAWCY

2022-131819

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację budynków komunalnych - wymianę stolarki okiennej w Poznaniu”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia w imieniu Miasta Poznania - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania dot. część 3 (UL. KOLEJOWA 43)

Pytanie nr 1:

Czy stolarka okienna ma być wykonana z PCV?

Odpowiedź:

Stolarkę okienną wykonać jako drewnianą z drewna sosnowego, selekcyjonowanego, bezszęznego gat. 1, trójwarstwowo klejonego.

Pytanie nr 2:

Które pozycje przedmiaru robót obejmują cały przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Poz. 48÷55 (Adaptacja pomieszczenia poddasza na kotłownię - stolarka w pomieszczeniu), 62÷78 (wymiana stolarki okiennej), 79÷86 (renowacja okien na klatce schodowej).

Niniejsze odpowiedzi zamawiającego stają się integralną częścią SWZ.

W imieniu Zamawiającego:
Dyrektor ds. Technicznych